
Uchwała Nr 259/767/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D9F7FF-FFD4-4CE6-9BBE-2A7D9A7C849F. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

691 155,00 691 155,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 691 155,00 691 155,00 01, 02W 

Gospodarka mieszkaniowa 299 606,00 299 606,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 299 606,00 299 606,00           70005 

299 606,00 299 606,00                wydatki bieżące 

299 606,00 299 606,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

299 606,00 0,00                          2940 

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

299 606,00 0,00 

Własne 299 606,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 299 606,00                          4300 

SF 0,00 299 606,00                               4 

Własne 0,00 299 606,00                                    W 

Rodzina 391 549,00 391 549,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 391 549,00 391 549,00           85510 

391 549,00 391 549,00                wydatki bieżące 

391 549,00 391 549,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

391 549,00 0,00                          2940 

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

391 549,00 0,00 

Własne 391 549,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 391 549,00                          4300 

SF 0,00 391 549,00                               4 

Własne 0,00 391 549,00                                    W 

 

Załącznik   
do uchwały Nr 259/767/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 2 grudnia 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D9F7FF-FFD4-4CE6-9BBE-2A7D9A7C849F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań:  
zabezpieczono środki w wysokości 691.155 zł z przeznaczeniem na zwrot części oświatowej subwencji ogólnej 
za rok 2017 na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 czerwca 2021 r. 
nr ST4.4759.235.2021.3.CNNG utrzymanej w mocy decyzją z dnia 4 października 2021 r. znak 
ST5.4759.37.2021.5.BPU z zastrzeżeniem zwrotu; 
docelowo środki zostaną przesunięte na dział 758, rozdział 75801 uchwałą Rady Powiatu w Oświęcimiu 
planowaną na grudzień 2021 r. – w celu ustalenia prawidłowej klasyfikacji. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D9F7FF-FFD4-4CE6-9BBE-2A7D9A7C849F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-04T12:53:04+0000
	Polska
	Andrzej Łukasz Skrzypiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




